
ENGLANNINSETTERIJAOKSEN ROTURINKI  

 

Aika: 23.02.2008  

 

Paikka: Hotelli Lakeus Seinäjoki 

 

Läsnä: 12 henk. 

 

 

 

1. Kokouksen avaus 

Englanninsetterijaoksen varapuheenjohtaja Tero Laaksonen toivotti läsnäolijat 

tervetulleiksi roturingin kokoukseen ja avasi kokouksen. 

2. Toimintakertomus 2007 

Käytiin läpi vuoden 2007 es-jaoksen toimintakertomus ja hyväksyttiin se.( Liite 1 ) 

3. Jaoksen tilinpäätös 2007 

Käytiin läpi vuoden 2007 vahvistettu tilinpäätös: Todettiin kauden ylijäämäksi +1673,57 

euroa, joka kertyi hyvästä myynnistä ja muusta toiminnasta. Es-jaoksella tällä hetkellä 

käytössä 4091,06 euroa. Hyväksyttiin tilinpäätös. 

4. Jaostoimikunnan henkilövalinnat 

Englanninsettereiden jaostoimikunta jatkaa entisellä kokoonpanolla: 

Puheenjohtaja Matti Juuti 

Varapuheenjohtaja Tero Laaksonen 

Kansainväliset yhteydet Ilkka Korhonen 

Webmaster & pentuvälitys Rauno Mäyrä 



Jäsen Antti Korhonen 

Jäsen Hannu Laitala 

Jaoksen sihteeri Sanna Leinonen 

5. Toiminta- ja taloussuunnitelma 2008 

Käytiin läpi toimintasuunnitelma 2008, ( liite 2 )johon täydennettiin seuraavat: 

Kesäpäivät ja noutokilpailu järjestetään Seinäjoella Etelä-Pohjanmaan Ajokoira järjestön 

Syrjänhovi-majalla 06.-08.06.2008 vastuuhenkilöinä Tero Laaksonen ja Hannu Laitala. 

Es-jaoksen järjestämä haaste haulikkomestaruuskilpailu rotujaoksille järjestetään 

Jurvassa 28.06.2008 vastuuhenkilöinä Hannu Laitala / Ilkka Korhonen. 

22.08.-08 Kajaanin Metsäkokeiden yhteyteen on saatu mahdollisuus järjestää noutokoe. 

Rotumestaruuskilpailu KIMARA Jurvassa 04.10. 2008. 

Keskusteltiin Rotumestaruuskilpailun KIMARAN yhteydessä mahdollisuudesta 

metsästää/kouluttaa koiriaan Kauhjoen Kainastossa sunnuntaina 05.10.-08 

Halukkus asiaan ilmoitettava KIMARAAN ilmoittautumisen yhteydessä. 

Käytiin läpi taloussuunnitelma vuodelle 2008. 

Hyväksyttiin toiminta-ja talousuunnitelmat vuodelle 2008 

6. Pentuesuunnitelmat 

Rauno Mäyrä kävi tämänhetkiset pentuesuunnitelmat läpi. 

Syntyneitä: 

Fornjot´s kenneli Antti Korhonen, syntyi 7 pentua, joista jäi henkiin 2 urosta ja 1 narttu, 

kaikki on varattu. 

Astutettu: 

Jukka Koivumaan narttu astutettu 5.2.-08 

Hannu Laitala on astuttanut narttunsa Kevätriekon Charonin 18.-19.2.-08 

Hangman´s kenneli Jani Leinosen nartulla juoksut alkaneet 16.2.-08 



Epäonnistuneita astutuksia: 

Esa Karjalaisen Lappvikens Eera 

Finstar kenneli Pentti Lähdekorpi Huntingfield Julienne 

7. Jaostuotteet 

Todettiin jaoksella olevan metsästysliivin olleen hyvä myynti artikkeli ja sitä on tilattu 

lisää. 

Uutena tuotteena käsin tehty puinen pilli setteripää-figurilla, jonka myynti hinnaksi 

kaavailtiin 8-10 euroa. 

Tehostetaan jaostuotteiden myyntiä eri tilaisuuksissa ( näyttelyt, tapahtumat, kokeet... ) 

8. Muut asiat 

Eeva Anttinen kertoi Ilmajoella olevassa kotieläin jalostamossa olevan Kanakoira 

Kerholla talletettuna 3 pointterin ja 1 englanninsetterin ( Fransini Tulipano ) spermaa. 

Kerho ei voi päättää sperman käytöstä, vaan se on omistajan päätettävissä. Kustannukset 

kerholle on 300 euroa vuodessa ja jaoksen tulisi miettiä käytetäänkö sitä ja tiedottaa 

sperman omistajalle asiasta.Tuleivaisuudessa säilytyksen kustannukset siirretään 

jaoksille. 

9. Kokouksen päättäminen 

Englanninsetterijaoksen varapuheenjohtaja Tero Laaksonen kiitti läsnäolijoita ja toivotti 

hyvää kevättä koiraharrastuksen parissa ja päättäen kokouksen. 

  

Liite 1 

 ES-JAOKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2007  

 

Kerhon sääntömääräisen vuosikokouksen yhteydessä 24.2. pidetyssä roturingissä valittiin jaoksellemme 
uusi jaostoimikunta. Ojasen Markun ja Inkiläisen Ilpon vetäydyttyä jaostoimikunnasta, heidän tilalleen 
valittiin uusina jäseninä Antti Korhonen ja Hannu Laitala. Vanhoista jäsenistä puheenjohtajaksi nimettiin 
Matti Juuti ja varapuheenjohtajaksi Tero Laaksonen. Rauno Mäyrä hoiti pentuvälittäjän ja webmasterin 
toimia ja Ilkka Korhonen jatkoi yhteydenpitoa muihin pohjoismaisiin kanakoirayhteisöihin. Jaoksen 
sihteerinä toimi Sanna Leinonen. Jaostoimikunta kokoontui vuoden aikana kolme kertaa; 
kevätkokouksen, Kimaran ja syysillanvieton yhteydessä. Muutoin asioita hoidettiin sähköpostin ja 
puhelimen välityksellä. Roturingit järjestettiin kevätkokouksen ja syysillanvieton yhteydessä. 

 



Vuoden aikana rekisteröitiin yhteensä 100 englanninsetteriä, joista tuonteja oli 8 (8%). Kolmetoista 
kasvattajaa sai yhteensä 15 pentuetta, joissa oli keskimäärin 6.1 pentua. Pentueyhdistelmien 
keskimääräinen sukusiitosaste oli 1.51% ja yhdistelmissä käytettyjen urosten keski-ikä oli vajaat neljä 
vuotta ja narttujen viisi vuotta. Vuoden aikana lonkkakuvattiin 28 koiraa, joista terveiden (HD-kuvaustulos: 
A/B) osuus oli 68%. Jalostusrekisteriin hyväksyttiin tänä vuonna kaksi koiraa: esn Fingå Frigga, om. Antti 
Korhonen ja esu DV-05, M-07, ELIT-07 Østkysten’s Markong, om. Ari Jaatinen.  

 

Kevään tunturikokeisiin osallistui muutama koira ja tulokset olivat lupaavia. Esu Trico, om. Jyrki Vohlonen, 
palkittiin Suomessa nuorten luokassa ensimmäisellä ja Ruotsissa nuorten luokan toisella palkinnolla. 
Myöhemmin keväällä esn Fingå Frigga, om. Antti Korhonen, sai Norjasta avoimen luokan toisen 
palkinnon ja esn Ödebygdens G Piste läpäisi neulansilmän myös Norjassa saaden avoimen luokan 
ensimmäisen palkinnon. 

 

Kevätpäivät oli tarkoitus järjestää ensimmäistä kertaa Etelä-Suomessa, mutta osanottajien vähyyden 
takia jouduimme perumaan tapahtuman- liekö osanottajien vähyyteen ollut syynä päällekkäiset 
tapahtumat, vai harrastajiemme vähentynyt kiinnostus yhteiseen toimintaan. Joka tapauksessa 
kasvattajien merkitys uusien harrastajien aktivoimisessa ja toimintamme esittelyssä on tarpeen, sillä 
aktiivijoukkomme harvenee koko ajan ja uutta verta tarvitaan. Normaalisti kevätpäivien yhteydessä 
järjestetty perinteikäs noutokisa pidettiin nyt poikkeuksellisesti erikoisnäyttelyn yhteydessä ja sen voitti 
esu Østkysten’s Markong, om. Ari Jaatinen. 

 

Kesällä järjestetyssä Kanakoirakerhon erikoisnäyttelyssä kauneimmaksi englanninsetteriksi valittiin esu 
DV-02, S KVA, FIN & S MVA Toppmyra’s Peikko, om. Ilkka Korhonen. Vastakkaisen sukupuolen kaunein 
oli esn Prerianwithita, om. Janette Savolainen ja Jaana Keinänen. Myöhemmin kesällä Peikko keräsi 
myös Suomen ja Ruotsin muotovalioon oikeuttavat näyttelymeriitit. 

 

Jaostoimikunta laati kesän aikana säännöt epävirallisen ”Vuoden Englanninsetteri” –tittelin ja Jamen 
Eräpalveluiden lahjoittaman kiertopalkinnon jakamiseksi. Samoin perustein valittiin myös ”Vuoden nuori 
englanninsetteri”, mutta valintaan oikeuttavat tulokset tuli olla saavutettu käyttökokeiden nuorten luokkaan 
hyväksyttävässä iässä, joka on toistaiseksi 22kk. 

 

Elokuun lopulla englanninsetterimme osallistuivat Pohjoismaiden väliseen maaotteluun Norjassa, jossa 
järjestettiin samalla myös Norjan ES-kerhon 100-vuotisjuhlat. Joukkueemme, johon kuului esu 
Østkysten’s Markong, om. Ari Jaatinen, esu Toppmyra’s Peikko, om. Ilkka Korhonen, esn Ödebygdens G 
Piste ja esu FIN & S MVA Ödebygdens D Nipsu, om. Jani & Sanna Leinonen, sekä esn Fingå Frigga, om. 
Antti Korhonen, sijoittui kolmanneksi Ruotsin voittaessa. Tapahtumien yhteydessä järjestettiin myös 
jalostustoimikuntien välinen kokous, jossa käytiin läpi englanninsetterin tilaa kussakin Pohjoismaassa. 
Perusasiat näyttivät olevan kaikissa maissa hyvin samankaltaisia, mutta norjalaisilla todettiin olevan 
selkeästi eniten resursseja panostaa tutkimukseen. 

 



ES-jaos järjesti syyskuun alussa Ilmajoella koulutustilaisuuden nuorille koirille ja heidän ohjaajilleen. 
Tilaisuudessa oli runsas osanotto, josta kiitos osallistujille ja kasvattajille, jotka olivat informoineet 
tilaisuudesta uusia pennunomistajia. Pääkouluttajana tilaisuudessa toimi Markku Ojanen. 
Koulutustilaisuuden yhteydessä järjestetyssä nuorten luokan kenttäkokeessa ei palkinnoille ylletty. 

 

Tämänvuotinen mestaruuskilpailumme Kimara käytiin Jurvan lakeuksilla lokakuun alussa. Laitalan 
Hannun ja Laaksosen Teron järjestämä tapahtuma oli hieno osoitus siitä, millaisten kisojen tulisi olla. 
Lintuja oli riittävästi sekä majoitus- ja ruokailujärjestelyt toimivat loistavasti. Kisan voitti esn Ödebygdens 
G Piste, ohj. Jani Leinonen. Toiseksi tuli esu Arvenmäen Neo, ohj. Tero Laaksonen, saaden samalla 
NUO2 –palkinnon. Kolmanneksi kisassa sijoitettiin esn Finnstar Julienne, ohj. Pentti Lähdekorpi. 

 

Syksyn koemenestys oli kohtuullinen, vaikka nuorten arvokisoista ei tänä vuonna tullutkaan sijoituksia 
aivan parin edellisen vuoden tapaan. Vuoden aikana Suomessa järjestetyissä kokeissa palkinnoille 
(VOI/AVO/NUO) ylsi 14 englanninsetteriä saaden yhteensä 21 palkintoa. Koko vuoden palkintoprosentti 
kotimaisissa kokeissa oli vain 12%, mikä on huomattavasti pienempi, kuin edellisinä vuosina. Varsinkin 
kenttäkokeiden palkitsemisprosentti (8%) oli alhainen, verrattuna tunturikokeisiin (31%). 

 

Kirkkaimpana tähtenä syksyn kisoissa menestyi esu Østkysten’s Markong, om. Ari Jaatinen, joka sai 
nimiinsä sekä M-07 että ELIT-07 –tittelit; ELITissä lisänä tuli vielä Sertifikaatti. Markong nimettiin myös 
pistelaskun mukaan Vuoden Englanninsetteriksi. Voittajaluokan toiselle palkinnolle ylsivät syksyn 
tunturikokeissa esu Ödebygdens D Nipsu, om. Jani Leinonen ja esu Toppmyra’s Peikko, om. Ilkka 
Korhonen. Kenttien Voittaja –kisassa nämä koirat ottivat englanninsettereille historiallisen kolmoisvoiton. 

 

Syksyllä tunturissa avoimessa luokassa palkittiin toisella palkinnolla esu Trico, om. Jyrki 
Vohlonen. 

Syksyn kenttäkokeissa nuorten luokan ensimmäisellä ja toisella palkinnolla palkittiin esu Finnstar 
Berneroy om. Jouko Vehviläinen ja toisella palkinnolla esu Arvenmäen Neo, om. Tero Laaksonen. 
Berneroy vei nimiinsä ”Vuoden Nuori Englanninsetteri” –tittelin tältä vuodelta. Kisa Tricon kanssa oli 
tiukka, mutta Berneroy vei tittelin nuoremmuutensa perusteella.  

 

Metsäkokeissa palkittiin avoimen luokan kolmannella palkinnolla esn Kennään Ramona, om. 
Rauno Mäyrä, ja esn FIN & S MVA Toppmyra’s Hulda, om. Mika Laatikainen. 

 

Englanninsetterijaoksen puolesta, 

Tuusulassa 31.12.2007  

Matti Juuti 



  

Liite 2 

 ES-JAOKSEN TOIMINTASUUNNITELMA 2008  

Kokoukset:  

Esitetty pidettäväksi 3-4 kertaa vuodessa; vuosikokouksen, kevätpäivien tai erikoisnäyttelyn 
yhteydessä, mahdollinen kesäkokous sekä syysillanvieton yhteydessä.  

Roturingit pidetään kevätkokouksen ja syysillanvieton yhteydessä. 

Koulutustoiminta:  

Järjestetään perinteiset ”kevätpäivät” noutokilpailuineen Kanakoirakerhon Erikoisnäyttelyn 
yhteydessä Seinäjoella Pohjois-Pohjanmaan ajokoirajärjestön Syrjänhovi-majalla 6.-8.6.2008 
Vastuuhenkilönä toimii Tero Laaksonen/Hannu Laitala. 

Järjestetään nuorten koirien ja ohjaajien koulutusleiri (Ilmajoen Riistavallilla?) 30.-31.8.2008. 
Kouluttajina toimii Markku Ojanen. Järjestelyistä vastaa Rauno Mäyrä. 

Esitetään alaa koskevaa tietoutta yhteisissä kokoontumisissa, Ekipage-lehdessä sekä internet-
sivuilla. Tuetaan rodun jalostusneuvontaa tekevien kouluttautumista.  

Kilpailutoiminta:  

Järjestetään nuortenluokan kenttäkoe 31.8.2008 nuorten koirien koulutusviikonlopun 
yhteydessä. 

Järjestetään metsäkokeet (AVO, NUO) 22.8.2008 Kajaanissa, jonka yhteydessä järjestetään 
noutokoe ja 25.10.2008 Kuhmossa. Järjestelyistä vastaavat Antti Korhonen ja Ari-Pekka 
Pappila. 

Järjestetään rotumestaruuskilpailu, Englanninsetteri Kimara Jurvassa samana 
viikonloppuna, kuin muutkin rotujaokset kilpailunsa pitävät. Ajankohta 4.10.-08. Järjestelyistä 
vastaavat Hannu Laitala/Tero Laaksonen.  

Järjestetään jaosten välinen ampumakilpailu Jurvassa la 28.6.2008. Järjestelyistä vastaavat 
Ilkka Korhonen/(Juha Ronkainen?)/Hannu Laitala. 

Jalostustoiminta:  

Kootaan ja ylläpidetään jalostus- ja harrastustoimintaa tukevia tilastoja ja välitetään tietoa 
kasvattajille ja koiranomistajille. Kootaan tietoja koe- ja näyttelytuomareiden koulutuksiin sekä 
tarpeen mukaan avustetaan ko. tilaisuuksien järjestämistä esim. koiramateriaalin hankinnassa 
yms.  

Jaetaan kasvattajien välityksellä uusille pennunottajille tietopaketti englanninsettereistä.  

Pyritään ohjaamaan pentuesuunnittelua jalostuksen tavoiteohjelman viitoittamalla tiellä. 
Ylläpidetään jalostusrekisteriä ja annetaan kasvattajille tietoa jalostusyksilöiden valintaan, 
tuontiin ja vientiin liittyen.  

Ylläpidetään ja kehitetään jalostustoimintaan liittyviä kansainvälisiä yhteyksiä.  

Välitetään tietoa toimikunnalle etukäteen pentuesuunnitelmansa toimittaneiden kasvattajien 
pentueista sekä julkaistaan niistä tiedot internetissä.  

Jaostoiminta:  

Hankitaan uusia myyntituotteita ja myydään kokoontumisien yhteydessä. 


